40EKL555L Panel végzáró
Képek:
Leírás:
- Alkategória : 19.  Dupla (L), Kingspan és Epco
- IND/RES : RES
- Teljes csomag mennyiség : 250
- Egység : Darab (1)
- Tömeg / egység : 0,9kg
- Anyag : Horganyzott acél
- Magasság : 537mm
- Hossz : 555mm
- Szélesség : 154mm
- Vastagság : 1mm
- Termékcsalád : a 160§
- Ujjvédelem / Ujjvédelem nélkül : Igen
- Horganyzott : Igen
- Középponti távolság : 40mm
- Bal / Jobb : Bal
- Panelvastagság : 40mm
- Kereskedelmi megnevezés : Helyettesíti 40PL555L
- Műszaki leírás : A végzáró univerzálisan használható Kingspan és Epco
panelekkel egyaránt. A végzárón található lyukasztás mindkét
típusú zsanérral megegyezik, és tökéletesen illeszkedik a
panel merevített részéhez is.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS